
Michaela P. (smidlikacek) ID 36383 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 25.5.2025, 17:34

PODMÍNKY PRODEJE
.Dobrý den milí nakupující v mém bazárku,

 toto zboží je minimálně nošené a je po mně nebo po mé dceřiTaké občas nabízím úplně nové věci,které jsme nestihli unosit
nebo jsou nevhodným dárkem. Zboží je vyprané a vyžehlené,není děravé a flíčky hlásím předem v popisu.Rezervaci dělám na
3 dny,popřípadě prodloužím ,když se ozvete.Zboží posílám poštou klasicky balíčkem a ceny si účtuji podle platných norem
České pošty od 25-45 Kč.V žádném případě neposílám na dobírku,nemám s tím dobré zkušenosti.Za zboží si nechám poslat
peníze i s uvedeným poštovným na účet a jako variab.symbol prosím napište o jaké zboží se jedná např.svetr,hnědé boty
apod.Až zkontroluji platbu,tak odchází balíček ihned druhý den z pošty k vám.Zboží vám předem než jej pošlu mohu přeměřit
a ještě lépe popsat nebo udělat ještě nějaké fotky .Po obdržení zboží neberu ohled na reklamace a nelze mi zboží
vrátit.Můžete ho tady potom nabídnout dál,když nevyhovuje.Rezervaci dám hned po domluvě,že si zboží vezmete a čekám
max. 1týden na platbu na účtě.Číslo účtu poskytnu po vašem zájmu o koupi dané věci.

 Mějte se a pěkně u mě vybírejte

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

